----------------------------------------------------------------- 

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม ได้ประกาศประกวดจ้างจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ ๘ (ซอยอู่ทอง,เวียงเหล็ก) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลาง
ก่อสร้างประกวดราคาครั้งนี้ ๕,๗๑๕,๕๙๔.๙๖ บาท (ห้าล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันห้าร้อยเก้าสิบสี่บาทเก้าสิบหก
สตางค์) โดยกำหนดขอรับเอกสาร โดยการดาวน์โหลดเอกสารทางระบบ e-GP ระหว่างวันที่    ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๖ ถึง
วันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ และกำหนดยื่นเอกสารในระบบวันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๖  นั้น 

เมื่อสิ้นสุดระยะเวลาการยื่นเอกสาร ปรากฏว่า มีผู้มายื่นเอกสารโครงการดังกล่าวในระบบ จำนวน ๒